
PRAHA 10

Vila 8 + 1

http://www,rsq,cz


PRAHA 10 -  STRAŠNICE

Kategorie:

Dispozice:

Plocha:

Vytápění:

Parkování:

PENB:

Stav:

Vila

8 + 1

450 m2

Tepelné čerpadlo

Garáž a pozemek

Skupina B

Velmi dobrý

Online/dotaz
C E N A  N E M O V I T O S T I :

W E B O V Á  P R E Z E N T A C E

http://www.rsq.cz/navysluni


N abízíme vám moderní funkcionalistickou vilu po 

rekonstrukci, situovaná na krásném místě ve 

vilové čtvrti, která může představovat váš nový 

domov nebo také sídlo společnosti v těsné blízkosti centra 

Prahy. Vila je koncipována jak k soukromým účelům, tak i pro 

komerční využití a díky chytře řešenému interiéru poskytuje 

komfortní zázemí. Vila o velikosti 8+1 má 3 nadzemní podlaží, 

které disponují kvalitním zpracováním i použitými materiály, 

v podzemním podlaží nalezneme 2x infrasaunu, vířivku, 

sprchu, toaletu, prádelnu, technickou místnost a pracovnu. 

Dům je zabezpečen alarmem a je napojen na pult centrální 

ochrany. Celková plocha pozemku je 479 m2. Všemi patry 

prochází nákladní výtah směřující do technické místnosti 

a prádelny.



01



02



03



04



05



06



07



08



09



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33





800 11 00 99

www.rsq.cz

http://www.rsq.cz

